
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2024 года № 152
хутор Железный

Об организации мероприятий на водных объектах, расположенных на 
территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в

осенне-зимний период 2024-2025 г.г.

В целях подготовки к зимнему периоду 2024-2025 г.г. и руководствуясь 
Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю:

1 .Рекомендовать водопользователям водоемов, расположенных на 
территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:

- установить информационные щиты о местах опасных и запрещенных для 
выхода на лед, о запрете подледного лова рыбы;

- привести в надлежащее санитарное состояние участки арендованных 
водных объектов;

совместно со специалистами администрации организовать установку 
плакатов с телефонами служб спасения и описанием мер безопасности 
нахождения на водных объектах.

2 Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района (Лубожева Е.Н.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. 
adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С. Абакумову

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Fлава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района Е.С. Абакумова


